PAGE

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

ПРИКАЗ  №      -п

г. Петропавловск-Камчатский
                                    «__» _____ 2016 года
	О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 04.03.2011 № 46-п
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве транспорта и дорожного строительства Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести в Приложение № 1 к приказу Министерства транс​порта и дорожного строительства Камчатского края от 04.03.2011 № 46-п
«О комиссии по со​блюдению тре​бований к служеб​ному поведению государствен​ных граждан​ских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта инте​ресов в Министерстве транспорта и дорож​ного строительства Камчатского края» следующее изменение:
а) вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве транспорта и дорожного строительства Камчатского края  (далее – комиссия):

Яшихину Елену Юрьевну – заместителя начальника отдела государственной службы Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края;

б) ввести в состав комиссии:

Турчанинова Андрея Юрьевича – советника отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края (по согласованию).

 2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр

               В.В. Каюмов